[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»    05      2023 г.                                                                                              №  239_

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» на территории Думиничского района

  В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 11.07.2012 № 559 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 16.03.2023 № 133 «Об утверждении Положения об организации отдыха и оздоровления детей муниципального района «Думиничский район» в каникулярное время», Уставом МР «Думиничский район», принимая во внимание, что согласно Распоряжению администрации МР «Думиничский район» от 17.03.2023 № 54-р, проект регламента был размещен на официальном сайте МР «Думиничский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» на территории Думиничского района (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области www.zskaluga.ru, размещению на официальных сайтах муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru, https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Думиничский район» по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                              С.Г. Булыгин
image1.jpeg